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          Łódź, 19.09.2014 r.
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę prania nr 42/U/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia pytania Wykonawcy 
w przedmiotowym postępowaniu.
     Pytanie 1

Zamawiający w rozdziale III  SIWZ „Opis Przedmiotu zamówienia” stawia wymagania dotyczące technologii:                                                                                                          
„Wykonawca świadczy usługi zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi dla procesów dezynfekcji i prania w zależności od asortymentu, skażenia bielizny oraz technologii i warunkami obowiązującymi w placówkach ochrony zdrowia, zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r.
 o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 12 poz. 654) bezwzględnie przestrzegając zarządzeń i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 roku (Dz.U.2012 r. poz.739) w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą”

Informujemy, że ustawa z dnia 15 kwietnia 201 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654) została już dawno znowelizowana.

Ponadto informujemy, że w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2012 r. poz. 739) , nie zostały określone wymagania jakie musza spełniać pomieszczenia i urządzenia pralni świadczącej usługi dla szpitali. 

Odpowiedź:  Zapis brzmi: „Wykonawca świadczy usługi zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi dla procesów dezynfekcji i prania w zależności od asortymentu, skażenia bielizny oraz technologii i warunkami obowiązującymi w placówkach ochrony zdrowia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wymaganiami Głównego Inspektora Sanitarnego.

Pytanie 2

Zamawiający w rozdziale III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, stawia wymagania dotyczące technologii, pkt 11
„Wykonawca na koszt własny będzie przeprowadzał kontrolę mikrobiologiczną czystej, wysuszonej , przygotowanej do pakowania bielizny 1x na kwartał w ilości minimum 4 badania. Kontrolę mikrobiologiczną z powierzchni magla, regałów do czystej bielizny, rąk personelu przedstawi wraz ze złożeniem ofert a następnie 1x na kwartał. Kopie wyników należy przesyłać do Zespołu Zakażeń Szpitalnych do 10 dnia następnego kwartału. W przypadku wyników mikrobiologicznych (  szczep alarmowy ) wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie do przeprowadzenia ponownych badań i powiadomienia o uzyskanych wynikach Zespołu Zakażeń Szpitalnych Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia okresowej kontroli mikrobiologicznej bez  zapowiedzi”

Czy Zamawiający uzna warunek jako spełniony gdy Wykonawca przedstawi kontrolę mikrobiologiczną ze stołu do pakowania bielizny czystej zamiast regałów do czystej bielizny?
Odpowiedź: Nie zgodnie z zapisami specyfikacji.
Pytania dot. treści umowy

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2  wzoru umowy słowa „1% wartości brutto umowy” zostały zastąpione słowami „1% wartości brutto usługi  reklamowanej”? 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 5 wzoru umowy słowa „30% wartości przedmiotu umowy” zostały zastąpione słowami „30% wartości niezrealizowanego przedmiotu  umowy”? 

3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź ad. 1-3
Zapisy umowy nie ulegają zmianie.

                   

                                                                                               Dyrektor

                                                                                      SP ZOZ MSW w Łodzi

                                                                            dr n. med. Robert Starzec, MBA           
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